
見　積　経　過　調　書

15時30分 経理課契約係

2,486,000 円   （内消費税額 円)

3,696,000 円 　（税抜価格　 円)

********** 円 　（税抜価格　 円)

********** 円 　（税抜価格　 円)

1 2,260,000 決　定

2 2,520,000

3 2,680,000

4

5

6

7

8

9

10

※　見積金額は、税抜の金額を記載しています。

　【備　考】

提 出 日 時 提 出 場 所

令和6年3月31日

№5200192

件 名 荒川遊園キャラクターショー運営委託

契 約 番 号

工 （ 納 ） 期

見 積 方 式 指名見積競争

契 約 金 額 226,000

入札予定価格 3,360,000

調査基準価格 **********

最低制限価格 **********

契 約 業 者 株式会社コミヤスポーツセンター

見　積　書　比　較　結　果

見積競争参加者名 当　　　初 減価交渉後

株式会社コミヤスポーツセンター

有限会社エイテイシー事務所

株式会社ジョイント

②根拠規定

③その他

令和5年3月8日

契約の性質または目的が競争入札に適さない契約
（自治令第167条の2第1項第2号）

①契約形態 単価契約


